وزیٹنگ فیکلٹی (Visiting Faculty) کا اعلان ویب سائٹ پر بھی کیا جاتا ہے۔ ہسپتال کا ویب سائٹ کا ایڈریس یہ ہے:-

www.foh-rabwah.org

(ایڈمنسٹریٹر)

ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

روزنامہ

# الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 11 نومبر 2005ء 8 شوال 1426 ہجری 11 نبوت 1384 ھش جلد 90-55 نمبر 251

## ارشادات عالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

ایک ایسا گروہ بھی پایا جاتا ہے جو کہتے ہیں کہ دعا کچھ چیز نہیں ہے اور قضا و قدر بہر حال وقوع میں آتی ہے۔